令和５年３月２４日

ご家族の皆様

社会福祉法人 山桜会

                          特別養護老人ホーム小咲園

                              施設長 佐藤 守

利用者ご家族の「面会の再開」について

 ご家族、関係者の皆様には、感染予防対策にご協力いただきまして誠にありがとうござい

ます。

 新型コロナウイルス感染症については、皆様ご承知のとおり感染傾向は徐々に減少となり、

社会全体もアフターコロナの生活に向けて動き出そうとしています。

つきましては、これまで制限をさせていただいておりました面会について、下記のとおり

のご協力をいただきながら、４月１日（土）より面会予約を再開することといたしました。

 ご家族の皆様におかれましては、下記の点についてご理解を賜りまして、面会方法にご協

力いただきますようお願い申し上げます。

記

□  混雑を避けるために事前に電話でのご予約をお願いいたします。

   当日予約・急なご来園等での面会はお受けできませんのでご注意ください。

                     （電話：０２９４－３５－９０００）

□  ご面会場所は「あんず棟（増築棟）玄関ガラス越し」とさせていただきます。

   ご来園いただきましたら、正面玄関をお入りいただき、受付にお声掛けください。

   面会場所へ誘導いたします。

 □ ご面会の人数は密集を避けるため一家族につき３名（子供も含めて）までと

させていただきます。

 □ ご面会時間は一家族につき約１０分、各ご家族に万遍なくご面会していただく

ため、月２回とさせていただきます。

 □ ご面会時はマスクを着用していただきます。マスクをお持ちで無い方は、ご遠慮

   いただきます。

 □ 風邪症状等の体調不良のある方は、来園をお控えください。

                      担 当 生 活 相 談 員  志田友也

 介護支援専門員  花崎秀嗣

ショートステイ担当 久保木高志

                      連絡先 ☎０２９４－３５－９０００